
LE STUTTURE DI FISICA SANITARIA IN ITALIA 

 

Informazioni generali 

Data Compilazione: 02/07/2012 

Regione: Friuli Venezia Giulia 

Comune: Aviano 

Denominazione Struttura: Centro di Riferimento Oncologico 

Tipologia: I.R.C.C.S. 

Indirizzo: Via Franco Gallini 2, 33081 Aviano (PN) 

Telefono: 0434-659733 

Fax: 0434 - 659524 

 

Organico Fisici 

Nominativo Qualifica Indirizzo e-mail 

1  Capra Elvira Direttore ecapra@cro.it 

2  Sartor Giovanna Condirettore sartor@cro.it 

3 Drigo Annalisa Dirigente Sanitario adrigo@cro.it 

4 Dassie Andrea Dirigente Sanitario adassie@cro.it 

5 Cappelletto Cristina Dirigente Sanitario ccappelletto@cro.it 

6 Avanzo Michele Dirigente Sanitario mavanzo@cro.it 

7 Chiovati Paola Dirigente Sanitario pchiovati@cro.it 

8 Barresi Loredana Dirigente Sanitario 
Contratto a tempo determinato 

fino a marzo 2013 

9   

10   

 

Organico Personale Tecnico  
n. 3 T.S.R.M.  

n.1 assistente tecnico 

Organico Personale Amministrativo ------- 

 

Attività 

 Sì /No Dettagli 

Radioterapia sì 3DCRT, IMRT, RAPIDARC, TOMOTERAPIA, BRACHITERAPIA,IORT, 

controlli di qualità 

Radiologia Diagnostica sì Controlli di qualità 



Medicina Nucleare sì Terapia radio metabolica, CT-PET, controlli di qualità 

Radioprotezione sì Gestione dosimetri e rifiuti radioattivi,etc.. 

NIR no  

Informatica/PACS no  

Formazione sì Tirocinio studenti TSRM, stagisti, tesisti, corsi interni 

Ricerca sì Progetti ricerca corrente e finalizzata, collaborazione in protocolli 

clinici 

 

 

 

 


